
UCHWAŁA NR XLIV/308/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie deklaracji przystąpienia samorządu miasta Bartoszyce do zadania inwestycyjnego pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 512 na odcinku Pieniężno-Bartoszyce” realizowanego przez Samorząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i inne samorządy.

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U.2017, poz. 1875 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada Miasta Bartoszyce wyraża wolę partycypacji finansowej w kwocie 500 000 zł w realizowanej przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego inwestycji pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 512 na 
odcinku Pieniężno-Bartoszyce” w latach 2019-2020.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 52CFF0CD-46FA-4E4D-BECD-062EA94E6326. Uchwalony Strona 1




